ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2021 г.                                                                                       №19

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета Янгасалского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160
2

Бюджетного кодекса

Российской Федерации Исполнительный комитет Янгасалского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Янгасалского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов.

Руководитель Исполнительного комитета

Янгасалского сельского поселения                        И.Х.Шигабеев

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

Исполнительный комитет

Янгасалского сельского

поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы

м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Янасала  авыл жирлеге

башкарма комитеты

ул. Центральная, 1, с.Большая Янгасала, 422832

тел. (8277) 3-55-22   факс: (8277) 3-55-22

ОКПО 93064624   ОГРН  1061672003414

ИНН/КПП  1622004588/162201001

 Центральная урамы, 1,Янасала авылы, 422832 ,

тел. (8277) 3-55-22  факс: (8277) 3-55-22

ОКПО 93064624 ОГРН  1061672003414

ИНН/КПП  1622004588/162201001

Утвержден

Постановлением  Исполнительного

комитета Янгасалского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 14.12.2021 г.№ 19

 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан

Код бюджетной классификации Наименование кода группы, подгруппы,

статьи и виды источника финансирования

дефицита бюджета Янгасалского

сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан

Код главного

администратора

источника

финансирования

дефицита

бюджета

Янгасалского

сельского

поселения

Камско-

Устьинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования дефицита

бюджета Янгасалского

сельского поселения

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан

Финансовая бюджетная палата Камско-Устьинского муниципального района

505 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений

505 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений